

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8380

Buddinge Dyreklinik K/S

(CVR nr. 33765630)

Bagsværd Torv 8
2880 Bagsværd

Årsrapport 1. januar - 31. decmeber 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Bagsværd, den 27. maj 2019

Dirigent: Malene Jessen Sparsø



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. decmeber 2018	9
Balance pr. 31. decmeber 2018	10-11
Noter til årsregnskabet	12-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrelægeklinik.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 415.212 og balancen en negativ egenkapital på kr. 720.070.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	2.886.930	3.026
Personaleomkostninger	2	-2.363.557	-1.833
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		523.373	1.193
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-38.825	-90
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		484.548	1.103
Finansielle indtægter		2.150	1
Finansielle omkostninger		-71.486	-85
RESULTAT FØR SKAT:		415.212	1.019
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT:		415.212	1.019
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til Marlene Jessen Sparsø		160.948	408
Overført til Claus Klink Christensen		233.503	560
Overført til BDk ApS		20.761	51
		415.212	1.019

BALANCE PR. 31. DECMEBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Goodwill	4	0	31
Immaterielle anlægsaktiver		0	31
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	15.500	23
Materielle anlægsaktiver		15.500	23
Depositum	7	208.532	204
Finansielle anlægsaktiver		208.532	204
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		224.032	258
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		500.000	600
Varebeholdninger		500.000	600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.784	32
Andre tilgodehavender		66.873	92
Tilgodehavender		112.657	124
Likvide beholdninger		137.181	289
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		749.838	1.013
AKTIVER I ALT:		973.870	1.271

BALANCE PR. 31. DECMEBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Virksomhedskapital		100.000	100
Kapitalkonto Marlene Jessen Sparsø		-423.837	-235
Kapitalkonto Claus Klink Christensen		-521.072	-288
Kapitalkonto BDK ApS		124.839	104
EGENKAPITAL:	8	-720.070	-319
Langfristet andel af kreditinstitutter		746.754	884
Langfristede gældsforpligtelser	9	746.754	884
Kreditinstitutter		120.000	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.587	156
Anden gæld		568.599	430
Kortfristede gældsforpligtelser		947.186	706
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		1.693.940	1.590
PASSIVER I ALT:		973.870	1.271
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser mv.	11		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.150.866	1.686
Pensioner	180.273	123
Andre omkostninger til social sikring	32.418	24
	<u>2.363.557</u>	<u>1.833</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>7</u>	<u>5</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Indretning lejede lokaler	0	20
Driftsmidler	7.750	8
Goodwill	31.075	62
	<u>38.825</u>	<u>90</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	435.000	435
Saldo pr. 31. decembeber 2018	<u>435.000</u>	<u>435</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	403.925	342
Årets afskrivning	31.075	62
Saldo pr. 31. decembeber 2018	<u>435.000</u>	<u>404</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. decembeber 2018	<u>0</u>	<u>31</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	100.154	100
Saldo pr. 31. decembeber 2018	100.154	100
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	100.154	80
Årets afskrivning	0	20
Saldo pr. 31. decembeber 2018	100.154	100
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. decembeber 2018	0	0
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	633.057	633
Saldo pr. 31. decembeber 2018	633.057	633
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	609.807	602
Årets afskrivning	7.750	8
Saldo pr. 31. decembeber 2018	617.557	610
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. decembeber 2018	15.500	23
 7 Finansielle anlægsaktiver - depositum		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	203.445	198
Årets tilgang ved køb	5.087	6
Saldo pr. 31. decembeber 2018	208.532	204
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. decembeber 2018	208.532	204

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo pr. 1. januar 2018	100.000	100
	100.000	100
 <i>Malene Jessen Sparso</i>		
Egenkapital pr. 1. januar 2018	-234.903	-350
Årets resultat	160.948	408
Hævninger i året	-349.882	-293
EGENKAPITAL:	-423.837	-235
 <i>Claus Klink Christensen</i>		
Egenkapital pr. 1. januar 2018	-287.762	-434
Årets resultat	233.503	560
Hævninger i året	-466.813	-414
EGENKAPITAL:	-521.072	-288
 <i>BDK ApS</i>		
Egenkapital pr. 1. januar 2018	104.078	53
Årets resultat	20.761	51
Hævninger i året	0	0
EGENKAPITAL:	124.839	104
	-720.070	-319

9 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 266.754 efter 5 år.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 500.000.

Bogført værdi af Driftsinventar og driftsmmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser , som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 836.689.

11 Eventualforpligtelser mv.

Der påhviler virksomheden leje og leasingforpligtelser vedrørende driftsmidler. Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 208.531 pr. 31. decmeber 2018.